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Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. 
Oddział Wsparcia w Warszawie 
ul. Krucza 6/14, 00-537 Warszawa 
 

 

Departament Zaopatrzenia, Gospodarki 

Magazynowej i Zakupów 

Biuro Przetargów 

 

 

 Wykonawcy 
Publikacja: Platforma Zakupowa PSG 

    

 

 Warszawa, 26.03.2021 r. 

Nasz znak: PSGCS.ZGZP.902.001.010.21  

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego prowadzonego na podstawie Instrukcji udzielania zamówień 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w PSG sp. z o.o., przedmiotem 
którego jest  „Dostawa kompletów zabezpieczeń falowodów Nr 2021/W001/WUNP-
000080 
 

Szanowni Państwo,  

Zgodnie z Rozdziałem V pkt. 8 Instrukcji udzielania zamówień współfinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej w PSG sp. z o.o. , Zamawiający – Polska Spółka 
Gazownictwa sp. z o. o. – w ramach postępowania na „Dostawa kompletów 
zabezpieczeń falowodów” Nr 2021/W001/WUNP-000080, przekazuje odpowiedzi na 
zapytania/wnioski do specyfikacji warunków zamówienia (dalej: „SWZ”). 
 
 

Pytanie nr 1 

Czy do formularza ofertowego mamy wpisać Cenę jednostkową jednego kompletu 

zabezpieczenia DN300 czy średnią cenę 4 kompletów średnic DN100/200/300/400? 

Odpowiedź 1 

Wykonawca zobligowany jest do wpisania w pkt. 3.2. formularza ofertowego cenę 

jednostkową netto dla jednego kompletu zabezpieczenia dla gazociągu DN300 o dł. 

0,3 mb. 

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający zmienia treść pkt 3.2. załącznika nr 

1 do SWZ – Formularz oferty nadając mu następujące brzmienie: 

 

„ 3.1.Całkowita cena za wykonanie Przedmiotu Zamówienia wynosi  
(120 kpl. x cena wskazana w pkt. 3.2): 

cena netto:…………………… zł (słownie: 

………………………………………………………..)  

cena brutto:………………    … zł (słownie: 
……………………………………………………….) 

podatek VAT: stawka - ......... %, w kwocie:……………………… zł 
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3.2.  Cena jednostkowa jednego kompletu zabezpieczenia dla gazociągu DN 300 

wynosi: 

cena netto……………………………………………………………………. PLN”        

Zamawiający publikuje zmodyfikowany w tym zakresie załącznik nr 1 do SWZ – 

Formularz oferty.  

 

Pytanie nr 2 

Czy do formularza ofertowego zamawiający wymaga dołączenia wypełnionego 

Załącznika nr 3 do Umowy? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą załącznika nr 3 do Wzoru umowy – 

Załącznik nr 6 do SWZ.  

Jednocześnie zamawiający usuwa z dokumentacji przetargowej, załącznik nr 3 do 

Wzoru umowy – Załącznik nr 6 do SWZ. 

Dodatkowo Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 6 do SWZ – Wzór umowy,  

w następującym zakresie:  

1) § 3 ust. 2 

Było: 

„2. W celu przyspieszenia dostępności Produktów dla Zamawiającego, 

dopuszcza się dostawy w partiach (dalej jako „Partie”), obejmujących 

kompletne zestawy zabezpieczenia montażowe falowodów (m. in. zestaw 

materiałów zabezpieczenia antykorozyjnego, słupek pomiarowy z akcesoriami, 

rura osłonowa), przy czym minimalna wielkość partii nie może być mniejsza niż 

20 kompletów.” 

Jest:  

„2. W celu przyspieszenia dostępności Produktów dla Zamawiającego, 
dopuszcza się dostawy w partiach (dalej jako „Partie”), obejmujących  komplety 
zabezpieczenia falowodów (zestaw materiałów zabezpieczenia 
antykorozyjnego), przy czym minimalna wielkość partii nie może być mniejsza 
niż 20 kompletów.” 

2) § 6 ust. 2 

Było: 

„2. W przypadku realizacji Przedmiotu Umowy w Partiach, rozliczenie 
następować będzie po dostawie Partii. Wynagrodzenie za dokonaną dostawę 
Przedmiotu Umowy w zakresie danej Partii obliczane będzie każdorazowo jako 
iloczyn ceny jednostkowej oraz ilości dostarczonych Produktów. Ceny 
jednostkowe Produktów określone są w Załączniku Nr 3 „ 

 

Jest: 
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„2. W przypadku realizacji Przedmiotu Umowy w Partiach, rozliczenie 
następować będzie po dostawie Partii. Wynagrodzenie za dokonaną dostawę 
Przedmiotu Umowy w zakresie danej Partii obliczane będzie każdorazowo jako 
iloczyn ceny jednostkowej oraz ilości dostarczonych Produktów. Cena 
jednostkowa Kompletu zabezpieczenia wynosi  [***] (słownie: [***] złotych.” 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o informację czy Wykonawca ma obowiązek załączenia do oferty podpisanego 

wzoru umowy, znajdującego się w odnośniku w załączniku nr 6 do SIWZ czy wystarczy 

potwierdzenie akceptacji warunków umowy w podpisanym formularzu ofertowym? 

Zamawiający wymaga załączenia oświadczenia Wykonawcy o zgodności rachunku 

bankowego z wykazem Ministerstwa Finansów, jest to załącznik nr 8 do SIWZ, a nie 

załącznik nr 6, jak zapisano w  Specyfikacji. 

 

Odpowiedź 3 

Wykonawca nie ma obowiązku składania wraz z ofertą podpisanego Załącznika nr 6 – 

Wzór umowy. Wykonawca w pkt. 6 formularza ofertowego – Załącznik nr 1 do SWZ 

składa oświadczenie o zapoznaniu się ze Wzorem umowy. 

Wykonawca ma obowiązek złożenia wraz z ofertą Załącznika nr 8 do SWZ - 

Oświadczenie Wykonawcy o zgodności rachunku bankowego z wykazem 

prowadzonym na stronie Ministerstwa Finansów. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega treść:  
1) Specyfikacji Warunków Zamówienia:  
 
Było:  
8.1.  
Ofertę należy składać za pośrednictwem Platformy Zakupowej PSG w terminie do dnia 
30.03.2021 r., do godziny 12:00. Po tym terminie możliwość złożenia ofert zostanie 
automatycznie zablokowana. 
 
 
Jest:  
 
Ofertę należy składać za pośrednictwem Platformy Zakupowej PSG w terminie do dnia 
06.04.2021 r., do godziny 12:00. Po tym terminie możliwość złożenia ofert zostanie 
automatycznie zablokowana. 
 
2) Ogłoszenia o zamówieniu:  
 
Było:  
Dział Podsumowanie: (…) -> 2021-03-30 12:00:00 - termin składania ofert (…)  
Jest:  
Dział Podsumowanie: (…) -> 2021-04-06 12:00:00 - termin składania ofert (…) 
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Niniejsze pismo staje się integralną częścią SWZ i obowiązujące w nim 

postanowienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Pozostałe 

warunki SWZ pozostają bez zmian. 

 

Z poważaniem 
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